
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 50 326 54 166 429 11 316 10 153 414 1

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 117 1111 135 602 1207 30 945 56 484 1091 4

Anykščių r. sav.                                                                202 816 336 375 1117 91 760 226 306 1005 39

Birštono sav.                                                                   8 38 63 22 42 6 24 60 15 34 0

Biržų r. sav.                                                                   214 685 360 523 1523 49 636 213 444 1373 466

Druskininkų sav.                                                                7 28 3 22 48 0 21 0 12 41 0

Elektrėnų sav.                                                                  23 110 25 39 90 1 100 1 33 73 0

Ignalinos r. sav.                                                               108 341 71 184 379 12 268 6 124 301 5

Jonavos r. sav.                                                                 122 471 142 171 786 13 454 27 153 736 4

Joniškio r. sav.                                                                70 391 67 199 870 6 371 9 169 823 6

Jurbarko r. sav.                                                                70 608 228 381 1214 9 567 139 327 1087 12

Kaišiadorių r. sav.                                                             28 486 32 248 436 1 447 4 218 373 6

Kalvarijos sav.                                                                 53 486 73 272 700 3 440 10 222 570 9

Kauno m. sav.                                                                   0 2 0 4 12 0 1 0 2 10 0

Kauno r. sav.                                                                   106 678 130 414 1474 8 635 24 357 1362 4

Kazlų Rūdos sav.                                                                23 187 32 111 309 3 172 6 88 284 0

Kėdainių r. sav.                                                                273 1394 222 518 2156 78 1333 50 471 2020 549

Kelmės r. sav.                                                                  155 2224 288 934 1987 6 2100 133 787 1747 5

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 1 3 1 0 0 1 3 0

Klaipėdos r. sav.                                                               113 1169 76 516 968 4 1102 13 414 843 30

Kretingos r. sav.                                                               63 667 58 373 706 5 617 15 320 641 22

Kupiškio r. sav.                                                                148 363 362 216 666 56 310 270 167 599 6

Lazdijų r. sav.                                                                 85 787 113 413 691 5 701 37 350 563 18

Marijampolės sav.                                                               261 766 258 421 1699 65 723 72 352 1518 1

Mažeikių r. sav.                                                                120 936 118 406 959 16 867 42 313 864 3

Molėtų r. sav.                                                                  90 651 100 353 558 13 592 24 285 474 11

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017.01.01 iki 2017.09.30 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2017.10.09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    133 1421 258 525 1268 11 1305 109 390 1126 7

Pakruojo r. sav.                                                                302 861 277 369 1725 95 829 117 339 1614 17

Palangos m. sav.                                                                1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               354 1104 788 486 2390 165 1057 577 423 2255 13

Pasvalio r. sav.                                                                307 388 275 426 2417 44 361 65 369 2248 4

Plungės r. sav.                                                                 197 2504 231 983 1850 12 2351 63 852 1684 21

Prienų r. sav.                                                                  108 1230 135 483 926 23 1142 69 400 831 3

Radviliškio r. sav.                                                             221 782 326 476 1883 59 730 157 410 1766 4

Raseinių r. sav.                                                                211 1283 208 751 1855 40 1149 56 574 1655 3

Rietavo sav.                                                                    86 630 75 362 690 1 596 5 309 628 0

Rokiškio r. sav.                                                                93 630 176 335 923 35 577 113 262 801 13

Skuodo r. sav.                                                                  288 1626 334 838 2204 92 1553 155 724 2011 36

Šakių r. sav.                                                                   230 440 364 636 2333 20 409 111 526 2027 61

Šalčininkų r. sav.                                                              63 456 139 239 638 17 408 73 189 543 1

Šiaulių m. sav.                                                                 3 9 1 1 1 0 4 0 1 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 284 828 316 481 1432 81 744 166 396 1310 6

Šilalės r. sav.                                                                 424 3332 571 1314 2654 32 3133 210 1097 2383 10

Šilutės r. sav.                                                                 374 3460 418 1117 1855 29 3226 222 899 1575 5

Širvintų r. sav.                                                                69 385 65 199 341 24 308 32 161 281 0

Švenčionių r. sav.                                                              26 141 21 69 175 3 122 1 53 152 0

Tauragės r. sav.                                                                138 1566 364 705 1560 6 1471 190 571 1423 3

Telšių r. sav.                                                                  203 1882 143 762 1881 3 1758 5 603 1677 8

Trakų r. sav.                                                                   72 166 80 65 169 5 143 4 40 137 0

Ukmergės r. sav.                                                                90 672 81 356 762 26 581 27 249 673 12

Utenos r. sav.                                                                  147 1963 171 845 2700 42 1892 95 777 2632 3323

Varėnos r. sav.                                                                 53 239 77 146 270 3 191 14 115 217 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             148 815 221 346 965 57 723 153 253 796 2

Vilniaus m. sav.                                                                2 10 3 6 17 0 5 0 2 16 0

2017.10.09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                95 311 66 198 332 4 259 8 138 274 1

Visagino sav.                                                                   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  54 490 98 247 413 3 392 48 144 361 21

Respublikoje: 7287 45346 9631 21650 57661 1425 41921 4295 17833 51947 4779

141575

117421Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2017.10.09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


